
ZARZĄDZENIE NR 122/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego w Dukli

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r., 
poz. 1943 z późniejszymi zmianami), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z póżniejszymi zmianami) oraz w związku 
z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdza konkurs na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Gminnego w Dukli ogłoszony na podstawie zarządzenia Nr 114/17 Burmistrza Dukli z dnia 
29 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego w Dukli, 
przeprowadzony w dniu 30 czerwca 2017 r. przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem Nr 118/17 
Burmistrza Dukli z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Przedszkola Gminnego w Dukli.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 15238B67-0DAC-4E71-8993-03BD65EC6C2B. Podpisany Strona 1




